ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016 № 398
Об утверждении перечня наиболее
востребованных профессий (специальностей) в городе Фрязино Московской области
В соответствии с Положением о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда города Фрязино Московской области, принятым решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2012 № 171, Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень наиболее востребованных профессий (специальностей) в городе Фрязино Московской области на 2016 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино
в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.
Первый заместитель главы администрации
С.Ш. Цакаев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города
от_15.06.2016__№_398____
ПЕРЕЧЕНЬ

наиболее востребованных профессий  (специальностей)
в городе Фрязино Московской области на 2016 год

В сфере образования:
Учитель начальных классов.

Учитель английского языка.

Учитель русского языка.

Учитель математики.

Учитель информатики.

Учитель химии.

Учитель технологии.

Учитель истории.

Воспитатель дошкольной образовательной организации.

В сфере здравоохранения:
Врач – невролог.

Врач – анестезиолог-реаниматор.

Врач – педиатр участковый.

Врач – терапевт участковый.

Врач – фтизиатр.

Врач – детский хирург.

Врач – оториноларинголог.

Врач – кардиолог.

Врач – педиатр.
Врач – травматолог – ортопед.

Врач – инфекционист.

Врач – онколог.

Врач – патологоанатом.